
                                                                                                                                              
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                ΠΡΑΚΤΙΚΟ  41 
               Δ Η Μ Ο Σ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                          
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                             
         

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   404/2020 
 
 

ΘΕΜΑ  3ο : Αποδοχή δωρεάς υγειονομικού υλικού από την "ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε." 
                   στα πλαίσια αντιμετώπισης διασποράς του COVID 19. 
 
 Στο Λουτράκι σήμερα την  17η  του μηνός Νοεμβρίου, του έτους 2020, ημέρα 
της εβδομάδος Τρίτη και ώρα 10:00, πραγματοποιήθηκε τακτική, δια περιφοράς 
μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με την από 11-03-2020 Πράξη 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Φ.Ε.Κ. 55/11.03.2020 τ. Α'), συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, μετά την υπ' αριθ. 21219/13-11-2020 πρόσκληση του 
Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα 
επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να αποφασίσει στα θέματα της 
ημερήσιας διάταξης. 
 

 Στη συνεδρίαση διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί 
συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής δήλωσαν συμμετοχή έξι (6), 
ήτοι 
Συμμετέχοντες: 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Σακελλαρίου 
Αναστάσιος, 3.Παπαθανασίου Αθανάσιος, 4.Κορδαλή Σωτηρία, 5.Μουζάκης 
Αθανάσιος, 6.Γλυκοφρύδης Ιωάννης, ο οποίος αναπληρώνει το τακτικό μέλος, που 
απουσιάζει, κ. Σταυρόπουλο Κων/νο. 
Μη συμμετέχοντες: Γεωργίου Αθανάσιος. 
 Δεν συμμετείχαν και οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων Λουτρακίου-
Περαχώρας, Αγίων Θεοδώρων, Ισθμίας και Πισίων.  
 

Επί του 3ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος είχε θέσει υπόψη 
των μελών του Σώματος τα κάτωθι: 
 το με αριθ. πρωτ. 3620_2020/07-10-2020 έγγραφο της Κεντρικής Ένωσης Δήμων 
Ελλάδας (Κ.Ε.Δ.Ε.), μεταξύ άλλων και προς το Δήμο μας, με το οποίο ενημερώνει για 
τη δωρεά αντισηπτικών προϊόντων στα Ειδικά Σχολεία της χώρας από την εταιρεία 
ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε., η οποία είναι συνεχής αρωγός στο έργο της ΚΕΔΕ και της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης. 
 το με αριθ. πρωτ. 20217/14-11-2020 έγγραφο του Τμήματος Παιδείας της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού του Δήμου μας, το 
οποίο σε απάντηση του από 02-11-2020 e-mail του Ινστιτούτου Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης της Κ.Ε.Δ.Ε., επιβεβαιώνει ότι ο Δήμος μας δεν έχει λάβει την εν λόγω 
δωρεά από την εταιρεία "ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ", προκειμένου να τα διαθέσει στα δύο (2) 
ειδικά σχολεία αρμοδιότητάς του, ήτοι 
 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ. 

ΑΔΑ: ΨΧ2ΜΩΛ3-9Ρ1



 το υπ' αριθ. 219/10-11-2020 Δελτίο Αποστολής της εταιρείας "ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ Α.Ε." 
(κατ' εντολή της εταιρείας ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε.) προς το Δήμο μας, για μεταφορά 
δεκαεπτά (17) κιβωτίων (204 τεμαχίων) αντισηπτικών "NATURA CYL SMALL ANTIS 
GEL 300ml".  
 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις 
διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν,  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      Ο μ ό φ ω ν α 
 

Εγκρίνει και αποδέχεται τη δωρεά υγειονομικού υλικού και συγκεκριμένα δεκαεπτά 
(17) κιβωτίων (συνολική 204 τεμαχίων) αντισηπτικών "NATURA CYL SMALL ANTIS 
GEL 300ml" από την εταιρεία "ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε.", προκειμένου να τα διατεθούν 
στα δύο (2) ειδικά σχολεία αρμοδιότητάς του Δήμου μας, ήτοι 
 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

στα πλαίσια αντιμετώπισης διασποράς του COVID 19. 
 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   404/2020 
 

            Ο Πρόεδρος                         Τα Μέλη 
 της Οικονομικής Επιτροπής                        ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος   
             Δήμαρχος 
                                                                           ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Αθανάσιος 
                                                                                                               
                                                                          ΚΟΡΔΑΛΗ Σωτηρία 
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ                                       
                                                                                   ΜΟΥΖΑΚΗΣ Αθανάσιος 
                                                                                
                                                                                   ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ Ιωάννης 
 

ΑΔΑ: ΨΧ2ΜΩΛ3-9Ρ1


		2020-11-23T11:26:37+0200
	Athens




